UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 131 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do Art. 34 da Lei NQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U
de 12.12.90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 24.03.97, a
servidora FREUGMA MARIA MORAIS DA SILVA, ocupante do cargo de
ATENDENTE DE CONSULT~RIO/AREA NA C 11, código da vaga nQ 708296, do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasilia,
com lotação no Hospital Universitário"de Brasilia.

Brasilia-DF, ()# de /7PIZ i i de 199?

CLAUDIO TODOROV
Reitor